

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุการแพทย์ โครงการเสริมสร้างทุนทางสังคม
กิจกรรมสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า จำนวน 23 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต 2 เลขที่ 59 ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ. ฉะเชิงเทรา 24000
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โครงการเสริมสร้างทุนทางสังคม กิจกรรมสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค
คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า รหัสงบประมาณ 07006382013002000000
รหัสกิจกรรมหลัก 07006690006800000
เป็นเงิน 1,688,298.13บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทสิบสามสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามข้อ 5
เป็นเงิน 1,688,298.13บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทสิบสามสตางค์)
ราคา/หน่วย (เอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
(รายละเอียดแหล่งที่มาของแต่ละรายการ ปรากฏตามบัญชีแนบท้ายเอกสาร)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายยุทธภูมิ สืบข้าเพชร	นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.2 นางสาวศินี ชานวาทิก	นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.3 นางสาวสุพรรณษา ศศิณพล	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ
6.4 นางสาวกรรมล ธนะกิจศิริ	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ






รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จ้าง
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๕ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ		ขอดำเนินการครั้งนี้					เหตุผลและความจำเป็น ที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
	ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ	(ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)	หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง ต่อหน่วย	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
1	ยาลด Xylazine hydrochloride ขนาดบรรจุ 25 มิลลิกรัม		ขวด	137,470.00	233.00	590	137,470.00	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการ ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการ ด้านสุขภาพสัตว์ ให้มีคุณภาพและประสิทธิภาพ เช่น ผ่าตัดทำหมันสุนัขและแมว ประจำปีงบประมาณ 2569
2	ยากดอมประสาท Acepromazine maleate ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิกรัม		ขวด	107,758.00	358.00	301	107,758.00	
3	ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและสเตอริ์โคไทมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม		ขวด	161,500.00	323.00	500	161,500.00	
4	ยาปฏิชีวนะปัยดา ขนาดบรรจุ 5 กรัม		หลอด	18,360.00	27.00	680	18,360.00	
5	ยาลดไข้ แก๊บวัด Tolfenamic acid ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม		ขวด	147,340.00	278.00	530	147,340.00	
6	ยาห้ามเลือด Tranexamic acid ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 5 มิลลิกรัม		หลอด	16,830.00	33.00	510	16,830.00	
7	สารละลาย Normal saline Solution ขนาด 1000 มิลลิกรัม พร้อมชุดสายให้น้ำเกลือ ขนาด 20 หยด/มิลลิกรัม		ขวด	21,600.00	54.00	400	21,600.00	
8	ยา Povidone iodine solution 10% w/v ขนาดบรรจุ 450 มิลลิกรัม		ขวด	55,600.00	139.00	400	55,600.00	
9	ยา Chlorhexidine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5% ขนาดบรรจุ 5 ลิตร/แกเลลอน		แกเลลอน	184,830.00	915.00	202	184,830.00	
10	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)		กล่อง	20,254.00	41.00	494	20,254.00	
11	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)		กล่อง	24,600.00	41.00	600	24,600.00	
12	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)		กล่อง	20,500.00	41.00	500	20,500.00	
13	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิกรัม (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)		กล่อง	16,846.80	83.40	202	16,846.80	
14	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิกรัม (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)		กล่อง	33,360.00	83.40	400	33,360.00	
15	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) usp 2 แบบดัด (บรรจุ 50 เมตร/ดัด)		ดัด	249,116.00	3,038.00	82	249,116.00	
16	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) usp 2/0 แบบดัด (บรรจุ 100 เมตร/ดัด)		ดัด	188,356.00	3,038.00	62	188,356.00	
17	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลาย SUPRAMID usp 2/0 แบบดัด (บรรจุ 100 เมตร/ดัด)		ดัด	55,950.00	1,119.00	50	55,950.00	
18	ผ้าก๊อซ ขนาด 3 x 3 นิ้ว (Non - sterile) (บรรจุ 100 ชิ้น/ห่อ)		ห่อ	18,481.89	36.89	501	18,481.89	
19	ถุงขยะแดงสำหรับมูลฝอยติดเชื้อ แบบพิมพ์ ขนาด 24x28 นิ้ว (บรรจุ 1 กิโลกรัม/ห่อ หรือ 23 - 25 ใบ/ห่อ)		ห่อ	23,868.00	68.00	351	23,868.00	
20	แผ่นรองขับ แบบมีเจล ขนาด 45x70 เซนติเมตร (บรรจุ 10 ชิ้น/ห่อ)		ห่อ	50,820.00	84.70	600	50,820.00	
21	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (บรรจุ 100 ชิ้น/กล่อง)		กล่อง	49,134.00	81.89	600	49,134.00	
22	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (บรรจุ 100 ชิ้น/กล่อง)		กล่อง	49,134.00	81.89	600	49,134.00	
23	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (บรรจุ 100 ชิ้น/กล่อง)		กล่อง	36,589.44	89.68	408	36,589.44	
รวมเป็นเงิน			1,688,298.13				1,688,298.13	

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จำ
ตามพระราชบัญญัติการจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๕ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

- รายการที่ 2 ใช้ราคากลางจากการจัดซื้อครั้งหลังสุดในปัจจุบันประมาณ พ.ศ. 2569 เลขที่สัญญา 5/2569 ลงวันที่ 2 มี.ค. 69 กับ บจก. นำทีไทย (e2 - 2569)
รายการที่ 9 ใช้ราคากลางจากการจัดซื้อครั้งหลังสุดในปัจจุบันประมาณ พ.ศ. 2569 เลขที่สัญญา 3/2569 ลงวันที่ 2 มี.ค. 69 กับ บจก. วิกรมวาณิช (e2 - 2569)
รายการที่ 1, 3 - 8 และ 10-23 ใช้ราคากลางจากการจัดซื้อครั้งหลังสุดในปัจจุบันประมาณ พ.ศ. 2569 (e3 - 2569)

ในการจัดซื้อครั้งนี้กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ ราคาในการตัดสิน ทั้งนี้ผู้ยื่นเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติถูกต้องตามระเบียบกำหนดและ
ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคา แยกตามราคา หรือรูปแบบรายละเอียดเอกสาร หลักฐานต่าง ๆ ตามเงื่อนไขประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยต้องส่งตัวอย่างผลิตภัณฑ์พร้อมของหรือกล่องบรรจุภัณฑ์ ตรงตามหน่วยการจัดซื้อ (หากของหรือกล่องบรรจุภัณฑ์มีขนาดใหญ่มาก
สามารถส่งเป็นภาพถ่ายประกอบได้) เพื่อให้คณะกรรมการพิจารณาทุกรายการ ภายในวันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๙ จนถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. และการพิจารณาผู้ชนะ
การยื่นข้อเสนอจะพิจารณาจาก ราคาต่ำสุดในแต่ละรายการ

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตของงานและกำหนดราคากลาง

☒ เห็นชอบ ดำเนินการ () ชื่อได้ () จ้างได้
() ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธภูมิ สืบข้าเพชร)



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศินี ชานวาทิก)

(นายอนิรุช เมืองเม็ก)

ปลัดผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณษา ศติมณฑล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกรมล ณะกิจศิริ)

วันที่.....